
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๑๑๘๑/๒๕๖๘

เรื่อง   แต่งตั้งผู้ทรงคุณวุฒิของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สาขามนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ (เพิ่มเติม)

___________________________

             โดยที่เป็นการสมควรแก้ไขเพิ่มเติมคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๑๙๖๐/๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งผู้ทรงคุณวุฒิ

ของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สาขามนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ สั่ง ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๙ และ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วยการบริหารการวิจัย

พ.ศ. ๒๕๕๙ จึงแต่งตั้งผู้ทรงคุณวุฒิของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สาขามนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ (เพิ่มเติม) ดังราย

นามต่อไปนี้

        รายนามผู้ทรงคุณวุฒิ                                              สาขาที่เชี่ยวชาญ

๑.  ศาสตราจารย์ ดร.นรินทร์  สังข์รักษา  การจัดการชุมชน  

๒. รองศาสตราจารย์ ดร.เพ็ญศรี ศรีสวัสดิ์ เทคโนโลยีการศึกษา 

๓. รองศาสตราจารย์ ดร.ขวัญหญิง ศรีประเสริฐภาพ เทคโนโลยีการศึกษา 

๔. ดร.เสาวคนธ์  ชูบัว  เทคโนโลยีเทคนิคศึกษา

๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิชชพร  เทียบจัตุรัส  กฎหมายและจริยธรรรมสื่อ 

๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กนกพร วิบูลพัฒนวงศ์ การประถมศึกษา 

และการศึกษาพิเศษ 

๗. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.มนตา ตุลเมธาการ การวัดและประเมินผลทางการศึกษา

การวิจัย 

๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พนิดา ศกุนตนาค การวัดและประเมินผล

ทางการศึกษา/การวิจัย 

๙. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาสพิรุฬห์ วัชรศรีสำเริง การวิจัย และวิศวกรรมศาสตร์ 

๑๐. ดร.นพรัตน์ ศรีเจริญ การวิจัยและจิตวิทยาการศึกษา 

๑๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณัติพร นกแก้ว การวิจัยและจิตวิทยาการศึกษา 

๑๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทวิกา ตั้งประภา การวิจัยและจิตวิทยาการศึกษา 

๑๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปิยาพัชญ์ นิธิศอัครานนท์ การวิจัยทางการศึกษา 

๑๔. ดร.สินชัย จันทร์เสม การศึกษา และเทคโนโลยีการศึกษา 



๑๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.มิ่งขวัญ คงเจริญ การศึกษานอกระบบ และศึกษา

ตามอัธยาศัย 

๑๖. รองศาสตราจารย์ ดร.ชลาธิป สมาหิโต การศึกษาปฐมวัย

๑๗. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ขวัญฟ้า รังสิยานนท์ การศึกษาปฐมวัย 

๑๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทิพวรรณ วรรณภักดี ภูมิพันธ์ การศึกษาปฐมวัย 

๑๙. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรใจ สารยศ การศึกษาปฐมวัย 

๒๐. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรรัก อินทามระ การศึกษาปฐมวัย 

๒๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศศิพันธุ์ เปี๊ยนเปี่ยมสิน การศึกษาปฐมวัย 

๒๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กันตวรรณ มีสมสาร การศึกษาปฐมวัย 

๒๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศศิธร จันทมฤก การศึกษาปฐมวัย 

๒๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกัญญา นุตโร การศึกษาปฐมวัย 

๒๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เพ็ญศรี แสวงเจริญ การศึกษาปฐมวัย 

๒๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชนิพรรณ จาติเสถียร การศึกษาปฐมวัย 

๒๗. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธิดารัตน์ จันทะหิน การศึกษาปฐมวัย 

๒๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรารัตน์ ธุมาลา การศึกษาปฐมวัย 

๒๙. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อรุณศรี จันทร์ทรง การศึกษาปฐมวัย 

๓๐. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เอื้ออารี จันทร การศึกษาปฐมวัย/เทคโนโลยี

ทางการศึกษา 

๓๑. ดร.พัชราภรณ์ พิลาสมบัติ การศึกษาปฐมวัย 

๓๒. ดร.อรชา ตุลานันท์ การศึกษาปฐมวัย 

๓๓. ดร.ดวงกมล จงเจริญ การศึกษาปฐมวัย 

๓๔. ดร.จุฬินทิพา นพคุณ การศึกษาปฐมวัย

๓๕. ดร.รังรอง สมมิตร การศึกษาปฐมวัย 

๓๖. ดร.วรนาท รักสกุลไทย การศึกษาปฐมวัย

๓๗. รองศาสตราจารย์ ดร.กรรวิภาร์ หงษ์งาม การศึกษาพิเศษ/การศึกษาเด็กพิการ 

๓๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เกยูร วงษ์ก้อม การศึกษาพิเศษ/การศึกษาเด็กพิการ 

๓๙. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วีณัฐ สกุลหอม การศึกษาพิเศษ/การศึกษาเด็กพิการ 

๔๐. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ประพิมพ์พงศ์ วัฒนะรัตน์ จิตวิทยาและการศึกษาพิเศษ 

๔๑. ดร.ถิรพุทธ์ ปิติฉัตร จิตวิทยาอุตสาหกรรมและองค์การ 

๔๒. ดร.ภูมิภักดิ์ จารุประกร ดนตรีคลาสสิกร่วมสมัย ศิลปะเสียง 

๔๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปรมัตถ์ปัญปรัชญ์ ต้องประสงค์ ธุรกิจสร้างสรรค์/เทคโนโลยีดิจิทัล 

๔๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณฐาพัชร์ วรพงศ์พัชร์ นวัตกรรมชุมชน/การศึกษา 

๔๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุมาลี เชื้อชัย นวัตกรรมทางการศึกษา/เทคโนโลยี

ทางการศึกษา 



๔๖. ศาสตราจารย์ พล.ต.ต.ชัชนันท์ ลีละเติมพงษ์ นิติศาสตร์และกระบวนการยุติธรรม 

๔๗. รองศาสตราจารย์ ดร.สมโรตม์ โกมลวนิช บริหารธุรกิจ การบริหารจัดการ

คลังสินค้า 

๔๘. รองศาสตราจารย์ ดร.ศุภกรณ์ ภู่เจริญศิลป์ ภาษาอังกฤษ 

๔๙. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภานุพงศ์ พรหมมารัตน์ ภาษาอังกฤษและการสื่อสาร 

๕๐. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิสิษฐิกุล แก้วงาม รัฐประศาสนสาสตร์ 

๕๑. ดร.วิจิตตรา จันทร์ศิริ หลักสูตรและการสอน 

๕๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศุภวรรณ สัจจพิบูล หลักสูตรและการสอน 

๕๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พาสนา จุลรัตน์ หลักสูตรและการสอน

๕๔.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์นพมาศ สุขถาวรากร  ภาษาฝรั่งเศส

๕๕.   อาจารย์ประภัสร์  นกเลิศพันธุ์      ภาษาจีน

๕๖.   นางสาวสุวรรณา สนธิเวโรจน์      ภาษาฝรั่งเศส

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๑๗  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ชนะศึก นิชานนท์)

รองอธิการบดี รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต
17มี.ค.68  เวลา 13:28:47  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RgA4A-DUAMA-A2ADQ-ARgAx


